АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(UUllJ>Ms 2019 г. № 3&6-/

О внесении изменений в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 13.03.2018 № 897 «О проведении капитального

ремонта общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной
программой капитального ремонта в отношении многоквартирных домов,

где собственники помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального
ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального

ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации

и предложениями регионального оператора, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Перечень многоквартирных домов, где собственники

помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего

имущества в этом многоквартирном доме в установленный срок» к постановлению

администрации города Рязани от 13.03.2018 № 897 «О проведении капитального ремонта

общего имущества многоквартирных домов в соответствии с региональной программой

капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, где собственники помещений

в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в этом

многоквартирном доме в установленный срок» (в редакции постановления администрации

города Рязани от 21.01.2019 № 126) изменения, изложив пункты 23, 35 в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города

Рязани (Кожин Д.А.) проинформировать о решении, указанном в пункте 1 настоящего

постановления, Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Рязанской области

в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Щербакова И.И.) проинформировать собственников помещений в многоквартирных домах,

указанных в приложении к настоящему постановлению, о решении, указанном в пункте 1

настоящего постановления, путем опубликования настоящего постановления в газете

«Рязанские ведомости» и размещения на официальном сайте администрации города Рязани

в сети «Интернет» www.admrzn.ru, в течение пяти дней со дня издания настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы администрации B.C. Бурмистрова.

Глава админ|^4Йи£ Щ
1 Ail ' £  ¥ & **' РчЪ /Су

' а/
XJX. * </*/

Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru

Приложение
к постановлению

администрации города Рязани
от Л5 иитлВПЛ- 2019 г. № 3£6/

23 г. Рязань, ул. Павлова, д.13 ремонт инженерной системы
водоотведения

355 260,49

г. Рязань, ул. Павлова, д.13 ремонт инженерной системы
холодного водоснабжения

458 955,67

г. Рязань, ул. Павлова, д.13 ремонт крыши 2 992 911,80

г. Рязань, ул. Павлова, д.13 ремонт фасада 2 456 785,80

35 г. Рязань, ул. Электрозаводская, д.54в ремонт инженерной системы
холодного водоснабжения

1 370 570,29

г. Рязань, ул. Электрозаводская, д.54в ремонт инженерной системы
горячего водоснабжения

1 012 977,87